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W „Wodnym Świecie DPN” witaliśmy uczestników festynu w Barnimiu
zorganizowanego z okazji Dnia Dziecka. Każdego roku na miejscowym boisku robi
się kolorowo, gwarno i wesoło, nie brakuje atrakcji, prezentów i niespodzianek dla
najmłodszych z okazji Ich święta.

                                                 1 / 7

/filemanager/news/Dzien%20Dziecka%202019/Dzien_Dziecka_Barnimie_02_06_2019__fot__J__Osinska__24_.jpg


Drawieński Park Narodowy
W „Wodnym Świecie DPN”…

W tym roku pracownicy Drawieńskiego Parku Narodowego przygotowali zabawy
edukacyjne pod wspólnym tytułem „Wodny Świat DPN”.
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Aleksandra Gancarczyk – starszy specjalista ds. ochrony przyrody wraz z
„Szuwarkiem” znanym z pewnością czytelnikom gazety „Wydra i Przyjaciele”, czyli
Jarosławem Gancarczykiem, konserwatorem O.O Szuwary, opowiadali m.in.: o
budowie ryby, cyklu życiowym, zagrożeniach. Całe pokolenia, które spotkały się pod
namiotem DPN rozwiązywały ichtiologiczne krzyżówki. Dobrą zabawą zarówno dla
młodszych, jak i dla starszych okazało się kolorowanie wybranych ryb. Każdy mógł
zabrać ze sobą wizerunek karasia, pstrąga albo lina, porozmawiać o zasadach
wędkowania w Drawieńskim Parku Narodowym i o najcenniejszych gatunkach.
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Obok namiotu DPN „płynęła rzeka”, którą stały się niebieskie maty, „na wodzie
unosiły się  pufy”. Można było na ich usiąść i odpocząć w cieniu parasola, zupełnie
jak pod koroną drzew,  a także połowić magnetyczne rybki. Kto nie miał w sobie
wędkarskiej żyłki mógł wybrać układanie olbrzymich puzzli. Nie dla wszystkich było
to łatwe zadanie. Na tym stanowisku, zawsze gotowa do pomocy, czuwała Beata
Kuc, starszy specjalista ds. pracowniczych DPN.
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To był bardzo gorący i wyczerpujący dzień, lecz pełen satysfakcji. Organizatorem
festynu z okazji „Dnia Dziecka”, jak co roku, był Parafialny Zespół Caritas w
Barnimiu.
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